
UCHWAŁA Nr XXIII/159/06 

Rady Gminy Dubeninki 

z dnia 26 października 2006 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2006 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591 z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 193, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, 
poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 
1457, z 2006 r Nr 17, poz. 128) oraz art. 165, art. 184, ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U z 
2005 r.,. Nr 249, poz. 2104, z 2006 Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych: 
 

 1. Zwiększa się dochody o kwotę – 155.249,-zł 
 
 2. Zmniejsza się dochody o kwotę – 7.519,-zł 

 
zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
  

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych 
 

1. Zwiększa się wydatki o kwotę – 184.799,-zł 
 

2. Zmniejsza się wydatki o kwotę – 37.069-zł 
 
zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

 
§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

 
1. Dochody plan przed zmianami – 7.642.838,-zł 

 
2. Dochody plan po zmianach – 7.790.568-zł 

 
3. Wydatki plan przed zmianami - 8.032.747-zł 

 
4. Wydatki plan po zmianach – 8.190.477,- zł 

 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie gminy. 

 
Przewodnicząca Rady Gminy 
Lidia Stabulewska 



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXIII/159/06 
Rady Gminy Dubeninki 
z dnia 26 października 2006 r 

 
DOCHODY BUDŻETOWE 

Dział Rozdział §§ Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 150.000 2.200 - 152.200 

 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 150.000 2.200 - 152.200 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze 

- 1.000 - 1.000 

  0970 Wpływy z różnych dochodów - 1.200 - 1.200 
750   Administracja publiczna 33.850 1.700 - 35.550 

 75023  Urzędy gmin 1.000 1.700 - 2.700 
  0970 Wpływy z różnych dochodów - 1.700 - 1.700 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek nie 
posiadających osobowości prawnej 

1.277.630 9.000 - 1.286.830 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od czynności cywilno-
prawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

414.000 7.000 - 421.000 

  0330 Podatek leśny 124.800 7.000 - 131.800 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od czynności cywilno-
prawnych,podatku od spadków i 
darowizn oraz  podatków i opłat lokalnych 
od osób fizycznych 

522.000 2.000 - 524.000 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat - 2.000 - 2.000 

852   Opieka społeczna 1.403.036 134.024 7.519 1.529.541 

 85212  
Świadczenia rodzinne oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

1.028.634 - 7.519 1.021.115 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację  zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 

1.028.634 - 7.519 1.021.115 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia społeczne i zdrowotne 259478 33.396 - 292.532 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin 

188.494 33.396 - 221.890 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 130.780 10.000 - 140.780 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin 

64.126 10.000 - 74.126 

 85278  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych - 87.339 - 87.339 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację  zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 

- 87.339 - 87.339 

 85295  Pozostała działalność 28.711 3.289 - 32.000 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 28.711 3.289 - 32.000 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30.000 8.325 - 38.325 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 30.000 8.325 - 38.325 
  0830 Wpływy z usług 30.000 8.325 - 38.325 
   DOCHODY OGÓŁEM: 7.642.838 155.249 7.519 7.790.568 

 
Przewodnicząca Rady Gminy 
Lidia Stabulewska 



Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr. XXIII/159/06 

Rady Gminy Dubeninki 
z dnia 26 października 2006 r. 

 WYDATKI BUDŻETOWE 
Dział Rozdział §§ Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 344.130 22.920 - 367.050 

 70095  Pozostała działalność 324.130 22.920 - 347.070 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28.280 10.000 - 38.280 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6.305 1.700 - 8.005 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.900 300 - 2.200 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45.622 2.000 - 47.622 
  4300 Zakup usług pozostałych 30.000 4.000 - 34.000 
  4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
 

3.057 
 

3.820 
 

- 
 

6.877 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
 

114.000 
 

1.100 
 

- 
 

115.100 
750   Administracja publiczna 1.223.100 3.500 - 1.226.600 

 75023  Urzędy gmin 1.135.750 3.500 - 1.139250 
  4140 Składki na PFRON 10.000 3.500 - 13.500 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowe 

 
209.110 

 
800 

 
800 

 
209.110 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 201.110 800 800 201.110 
  4270 Zakup usług remontowych - 800 - 800 
  4300 Zakup usług pozostałych 9.000 - 800 8.200 

758   Różne rozliczenia 40.000 - 10.000 30.000 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 40.000 - 10.000 30.000 
  4810 Rezerwy 40.000 - 10.000 30.000 

801   Oświata i wychowanie 2.233.558 10.555 10.000 2.234.113 
 80101  Szkoły podstawowe 1.446.688 10.055 10.000 1.446.743 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 182.226 - 10.000 172.226 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80.302 10.000 - 90.302 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek 
 

1.544 
 

55 
 

- 
 

1.599 
 80113  Dowożenie uczniów do szkól 135.847 500 - 136.347 
  4300 Zakup usług pozostałych 3.000 500 - 3.500 

852   Opieka społeczna 1.731.616 147.024 16.269 1.862.371 
 85202  Domy pomocy społecznej 32.000 13.000 - 45.000 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu     
  

85212 
 Świadczenia rodzinne oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

 
1.028.634 

 
- 

 
7.519 

 
1.021.115 

  3110 Świadczenia społeczne 979.947 - 7.519 972.430 
 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia społeczne i zdrowotne 
 

269.478 
 

33.396 
 

3.750 
 

299.124 
  3110 Świadczenia społeczne 269.478 33.396 3.750 299.124 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 130.780 10.000 - 140.780 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7.195 4 - 7.199 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14.847 2.000 - 16.847 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 2.118 300 - 2.418 
  4170 Umowy zlecenia i umowy o dzieło 5.000 - 5.000 - 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500 7.696 - 8.196 
 85278  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych - 87.339 - 87.339 
  3110 Świadczenia społeczne - 87.339 - 87.339 
 85295  Pozostała działalność 66.511 3.289 - 69.800 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800 3.289 - 4.089 
   WYDATKI OGÓŁEM: 8.032.747 184.799 37.069 8.190.477 

 
Przewodnicząca Rady Gminy 
Lidia Stabulewska 



Załącznik Nr 3  
do Uchwały Nr XIX/140/05 
Rady Gminy Dubeninki 
z dnia 22 grudnia 2005 r. 

 
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych Gminie i innych zadań zleconych 
ustawami w 2006 r 
 

Klasyfikacja 

Dział Rozdział §§ NAZWA 

Dochody 
przyznane z tyt. 
dotacji na realiz. 
zadań z zakresu 
admin. rządowej 

Wydatki 
przeznaczone 
na realizację 

zadań z zakresu 
admin. rządowej 

Dochody do 
przekazania 
do budżetu 
państwa lub 
budżetu j.s.t 

1 2 3 4 5 6 7 
750   Administracja publiczna 32.350 32.350 15.000 

 75011  Urzędy wojewódzkie 32.350 32.350 15.000 
  2350 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań 

zleconych jednostkom samorządu terytorialnego   15.000 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresy administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 

32.350   

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  27.030  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  4.657  
  4120 Składki na Fundusz Pracy   663  

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli  
i ochrony prawa oraz sądownictwa 8.813 8.813  

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli  
i ochrony prawa 800 800  

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresy administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 

800   

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  800  
 75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 

wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 
gminne powiatowe i wojewódzkie 

8.013 8.013  

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresy administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 

8.013 8.013  

  4170 Umowy zlecenia i umowy o dzieło  3.349  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1.850  
  4300 Zakup usług pozostałych  1.289  
  4410 Podróże służbowe krajowe  1.529  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7.300 7.300  
 75414  Obrona cywilna 8.000 8.000  
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresy administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 

1.000   

  6310 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami 

7.000   

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1.000  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  7.000  

852   Opieka społeczna 1.183.651 1.183.651  
 85212  Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1.021.115 1.021.115  

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresy administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 

1.021.115   

  3110 Świadczenia społeczne  972.430  
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  12.600  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  18.311  
  4120 Składki na Fundusz Pracy  309  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  5.965  
  4300 Zakup usług pozostałych  11.000  
  4410 Podróże służbowe krajowe  500  
 85213  Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane z osoby 

 pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 4.213 4.213  

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresy administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 

4.213   

  4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne  4.213  
 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia społ. 70.984 70.984  
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresy administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 

70.984   

  3110 Świadczenia społeczne  70.984  
 85278  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 87.339 87.339  
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresy administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 

87.339   

  3110 Świadczenia społeczne  87.339  
     OGÓŁEM: 1.232.814 1.232.814 15.000 

 
Przewodnicząca Rady Gminy 
Lidia Stabulewska 



Załącznik Nr.4 
do Uchwały Nr XIX/140/05  
Rady Gminy Dubeninki 
z dnia 22 grudnia 2005 r. 

 

Wydatki inwestycyjne Gminy w roku budżetowym 2006 
 

Planowane nakłady 

w tym źródła finansowania 
Dział Rozdz. 

Nazwa zadania 
inwestycyjnego i okres 

realizacji (w latach) 

Łączne nakłady 
finansowe Rok budżetowy 2006 

(6+7+8+9) Srodki własne Kredyty  i pożyczki Środki pochodzące z 
innych źródeł 

Jednostka organizacyjna realizująca 
zadanie lub koordynująca program 

1 2 3 4 5 6 7 8 10 

010 01010 Wodociąg Błąkały- Stańczyki-
Maciejowięta 2006 255.703 255.703 97.703 158.000 - UG 

010 01010 Oczyszczalnia ścieków w 
Żytkiejmach 2004-2006 1.418.800 1.392.000 2.000 - 1.390.000 

 UG 

010 01010 
Stacja uzdatniania wody w 

hydroforni w Dubeninkach 2006-
2008 

1.400.000 26.000 26.000 - - UG 

010 01010 Sieć kanalizacyjna w 
Żytkiejmach 2006-2008 1.350.000 50.000 50.000 - - UG 

700 70095 
Termomodernizacja budynku 

ośrodka zdrowia w Żytkiejmach 
2006 

114.000 114.000 34.000 80.000 - UG 

700 70095 Budowa garaży w Dubeninkach 
2005-2006 41,100 1.100 1.100    

750 75023 Zakup sprzętu komputerowego 8.950 8.950 8.950    

750 75095 

Wrota Warmii i Mazur- 
elektroniczna platforma 

funkcjonowania administracji 
publicznej oraz świadczenia 

usług publicznych 

11.000 11.000 11.000 - - UG 

754 75412 Budowa remizy OSP Pluszkiemy 
2004-2006 150.000 7.310 7.310 - - UG 

754 75412 Zakup samochodu ratowniczo-
gaśniczego 2006 129.000 129.000 9.000 60.000 60.000 UG 

754 75414 Zakup sprzętu (obrona cywilna) 7.000 7.000 7.000 - - UG 

  OGÓŁEM 4.885.553 2.002.063 254.063 298.000 1.450.000  

 
Przewodnicząca Rady Gminy 
Lidia Stabulewska 

 


